CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
ESTADO DE SÃO PAULO

www.camarabebedouro.sp.gov.br

“Deus Seja Louvado”

RUA LUCAS EVANGELISTA, 652 – CEP 14700-425 – TELEFONE: (17) 3345-9200

REQUERIMENTO Nº 104/2025REQUERIMENTO

À CPFL - Companhia Paulista de Força e Luz

Assunto: Solicitação de paralisação temporária do fornecimento de energia elétrica para
readequação de Poste na Alameda Quitandinha, no bairro Jardim do Bosque,
Bebedouro/SP.

O Vereador OTAVIO MANZI, no uso de suas atribuições legais, vem, respeitosamente,
REQUERER, que seja oficiado à CPFL (Companhia Paulista de Força e Luz), solicitando
a paralisação temporária do fornecimento de energia elétrica na Alameda Quitandinha, no
bairro Jardim do Bosque, Bebedouro/SP, em data a ser previamente agendada, com o
objetivo de viabilizar a substituição de um poste instalado de forma irregular, cuja
execução será realizada pela própria Prefeitura.

O desligamento temporário da rede é imprescindível para garantir a segurança dos
servidores que executarão o serviço, bem como dos moradores da região, evitando
qualquer risco de acidentes com a rede elétrica durante a substituição da estrutura.

Solicita-se ainda que a CPFL realize uma avaliação técnica no local e informe a
viabilidade e os trâmites necessários para o agendamento da interrupção da energia
elétrica, bem como que a Prefeitura organize sua equipe técnica e informe a previsão
para a execução da obra.

Termos em que,
Pede deferimento.

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 08 de agosto de 2025.

OTÁVIO ALTOBELI YASSINE MANZI
VEREADOR LIDER- PL

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

47
/2

02
5

-
08

/0
8/

20
25

 -
 1

0:
46

 -
 7

6Z
4-

4H
U

J-
5J

E
Z

-T
67

J

CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO

Câmara Municipal de Bebedouro , 8 de agosto de 2025

2

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Bebedouro. Para verificar as
assinaturas, clique no link: http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=76Z44HUJ5JEZT67J, ou vá até o
site http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se este documento
é válido:

Código para verificação: 76Z4-4HUJ-5JEZ-T67J

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:5
22

47
/2

02
5

-
08

/0
8/

20
25

 -
 1

0:
46

 -
 7

6Z
4-

4H
U

J-
5J

E
Z

-T
67

J

http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar?chave=76Z44HUJ5JEZT67J
http://177.21.38.106/Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 76Z44HUJ5JEZT67J
		2025-08-08T10:47:12-0300
	Câmara Municipal de Bebedouro
	Assinatura